
jednodenní program - frenštátsko
středa

ranní káva a snídaně v kavárně
NA NÁMěSTÍ VE FRENŠTÁTě POD RADHOŠTěm

Frenštátské náměstí je od roku 2003 vyhlášeno památkovou zónou.
Jedná se o čtvercové náměstí lemované měšťanskými domy ze 17. 
a 19. století. Pod podloubím je zachována původní dlažba z oblázků.
Dominantou náměstí je novorenesančí budova radnice z roku 1891.
Na náměstí si můžete prohlédnout sochu sv. Jana Nepomuckého, sv.
Floriana, sloup Panny Marie a kašnu s Neptunem z roku 1840.

otevírací doba TIC Frenštát p.R.
pondělí - pátek dopoledne 8:30-12:00 
pondělí - pátek odpoledne 13:00-17:00
sobota 8:30-11:30, neděle ZAVŘENO
sobota - neděle červenec - srpen 8:30-15:00 

Komentovaná prohlídka - výstup na radniční věž 

Komentované prohlídky provádí pracovníci Turistického informačního
centra Frenštát pod Radhoštěm, které naleznete přímo v budově
frenštátské radnice.

Termíny prohlídek radniční věže
květen - září středa, čtvrtek a pátek v 10, 11, 13 a 14 hodin
(pro držitele slevové karty Beskydy Valašsko Card 50 % sleva) 

otevírací doba kavárny
pondělí - čtvrtek 7:30-19:00
pátek 7:30-21:00
sobota 8:30-21, neděle 13-18

www.facebook.com
cafefortissimo

724 235 030

Caffébar Iluze

otevírací doba kavárny
pondělí - pátek 8:00-20:00
sobota 9:00-20:00
neděle 8:00-18:00

www.facebook.com
caffebariluze

734 869 341



jednodenní program - frenštátsko
středa

Prohlídka muzea 
frenštát pod radhoštěm

Muzeum ve Frenštátě pod Radhoštěm sídlí v historické budově z roku 1876. 
Stálá muzejní prezentace v podobě moderních expozic je věnována minulosti, 
tradici, kultuře i přírodě Frenštátska. Muzeum nabízí komentované prohlídky.
 

Prohlídka dřeněného kostela sv. prokopa a barbory
kunčice pod ondřejníkem 

Dřevěný kostel je jednou ze šesti sakrálních staveb, které byly během 30. let
20. století převezeny na území Československa z Podkarpatské Rusi.  Byl
postaven na přelomu 17. a 18. století v obci Hliňanec u Mukačeva, převezen
do Kunčic p.O. byl v roce 1931 a je chráněnou kulturní památkou. Navštivit ho 
můžete v rámci projektu Otevřené chrámy od 1.5. do 30.10.2023 vždy ve
středu od 15:00-18:00 a v neděli od 13:00-18:00 hodin. 

otevírací doba 
středa  9:00-16:00

www.muzeumnj.cz/frenstat

556 835 936 aktuální 
otevírací doba

 zde 

www.otevrenechramy.cz



jednodenní program - frenštátsko
středa

rehabilitační centrum čeladná

Nedaleko kostela sv. Prokopa a Barbory se nachází Rehabilitační centrum
Čeladná. Aleál lázní se rozprostírá na rozhraní obcí Čeladná a Kunčice pod 
Ondřejníkem. Kouzelné prostředí s kulisou nejvyšších beskydských vrcholů 
obklopuje lázeňský park, založený již v roce 1902. Nejen pro lázeňské hosty
je zde k dispozici kavárna Lara, Galeriie malířů Beskyd, restaurace U sestřiček, 
rozhledna, krytý bazén, sauna, lázeňský park nebo relaxační pyramida. 

www.rcceladna.cz

552 533 211



jednodenní program - frenštátsko
středa

tip na pěší výlet na skalku

Skalka (964 m n.m.) je jeden z vrcholů masivu Ondřejníku, který patří do 
Štramberské vrchoviny. Je oblíbeným startovacím místem milovníků paraglidingu. 
Na vrcholu je také Medvědí bar na Ondřejníku.

Cesta tam: 3,2 km, převýšení 480 m, doba chůze cca 1:45 hodiny.
Cesta zpět: 3,2 km, převýšení 480 m, doba chůze cca 50 minut.


	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11

